ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ
27.01.2012                                                                                                             № 12
Петрозаводск
О перечне должностных лиц
Государственной жилищной инспекции
Республики Карелия,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

Руководствуясь пунктом 69 части 2 статьи 28.3, частями 3 и 4 статьи 28.3,  пунктом 12 части 5 статьи 28.3,  статьей 23.55 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях приказываю:

1. Установить следующий перечень должностных лиц Государственной жилищной инспекции Республики Карелия (далее по тексту - Инспекция), которые в пределах компетенции Инспекции вправе составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями 7.21, 7.22, 7.23, 7.23.1, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7, частями 4 и 5 статьи 9.16, частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:
1) начальник отдела государственного надзора Инспекции;
2) заместитель начальника отдела государственного надзора Инспекции;

3) главный специалист – государственный жилищный инспектор отдела государственного надзора Инспекции;
4) ведущий специалист – государственный жилищный инспектор отдела государственного надзора Инспекции;
5) начальник информационно-аналитического отдела Инспекции;
6) главный специалист информационно-аналитического отдела Инспекции;
7) ведущий специалист информационно-аналитического отдела Инспекции;
8) начальник  отдела правового и кадрового обеспечения Инспекции;
9) заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения Инспекции;
10) главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения Инспекции;
11) ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения Инспекции.

2. Считать утратившим силу приказ Государственной жилищной инспекции Республики Карелия от 27 мая 2010 года № 35 "О перечне должностных лиц Государственной жилищной инспекции Республики Карелия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях" (Собрание законодательства Республики Карелия, 2010, № 6, ст. 761).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                                В.Н. Галимухаметов